PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  8 июня 2017 года № 580

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 25 июля 2016 года № 974

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и  муниципального жилого фонда», утвержденный постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 25 июля 2016 года № 974 (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1.абзац 8 пункта 1.5.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Рассмотрение письменного (электронного) обращения осуществляется в установленные сроки со дня регистрации обращения»;

1.2.в абзаце 9 пункта 1.5.4 административного регламента слова «главой  администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области (далее – глава администрации)» заменить словами «главой Ртищевского муниципального района Саратовской области»;

1.3.в пункте 5.3 административного регламента слова «главы  администрации» заменить словами «главы Ртищевского муниципального района».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский